
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021301862

Disciplinární komise  Domažlice

VE VĚCI:

Osoba: Kotrc Jindřich (78081628)

Klub: 3210011  TJ Start Bělá nad Radbuzou

Soutěž: 2021321F1A  OPMŽ

Zápas: Horšovský Týn  Bělá ,2021321F1A0904

ROZHODLA TAKTO:

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, V 65.min. na mě vedoucí družstva
Bělé Jindřich Kotrc zakřičel: "Ty vole, to byl faul, ty jsi kokot." Před osmi až dvanáctiletými dětmi!!! Domácí mužstvo pokračovalo v útočné
akci, ponechal jsem výhodu a po následném přerušení hry obdržel vedoucí hostů ČK za urážku HR a byl vykázán mimo hřiště. Odešel za
plot a tam v 70. min. opět použil pohoršujícího a urážlivého výroku na moji osobu slovy: "Ty jsi ale čurák"

Dle DŘ §45/1.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 03.11.2021 11:41

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.11.2021


